
Stránka 1 z 5 
 

Oznámení o výběru dodavatele v rozsahu částí č. 1, 2 a 3 veřejné zakázky 

s názvem 

„RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU LABORATORNÍHO MATERIÁLU - 

ROZDĚLENO NA ČÁSTI“ 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávku laboratorního materiálu - 

rozděleno na části 

Části veřejné zakázky: Část 1:  spotřební materiál pro laboratoře 

Část 2:  PCR plast 

Část 3:  speciální zkumavky 

Předmět zakázky Dodávky  

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen ,,zákon“), zasílá oznámení o výběru dodavatele 

na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rozsahu části č. 1 (spotřební materiál 

pro laboratoře), části č. 2 (PCR plast) a části č. 3 (speciální zkumavky) veřejné zakázky. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do části č. 1 (spotřební 

materiál pro laboratoře): 

Název, sídlo  

a IČO účastníka 

Celková nabídková cena  

do části č. 1 veřejné 

zakázky 

v Kč bez DPH: 

VWR International s r. o.,  

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice, IČO: 63073242 
2 368 180,68         

 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do části č. 2 (PCR plast): 

Název, sídlo  

a IČO účastníka 

Celková nabídková cena  

do části č. 2 veřejné 

zakázky 

v Kč bez DPH: 

VWR International s r. o.,  

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice, IČO: 63073242 
564 491,80 

Biologicals s.r.o.,  

Šrámkova 315/10, Radošovice, 251 01 Říčany, IČO: 27575837 

680 509,- 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2414.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3562.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2415.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3564.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3565.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3112.html


Stránka 2 z 5 
 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do části č. 3 (speciální 

zkumavky): 

Název, sídlo  

a IČO účastníka 

Celková nabídková cena  

do části č. 3 veřejné 

zakázky 

v Kč bez DPH: 

VWR International s r. o.,  

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice, IČO: 63073242 
309 600,- 

 

 

1. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Žádná nabídka nebyla z veřejné zakázky ani z žádné její části vyloučena. 

2. Hodnocení nabídek v části č. 1 (spotřební materiál pro laboratoře): 

Zadavatel v bodě č. 17 Výzvy k podání nabídek stanovil hodnoticí kritérium v souladu 

s § 114 zákona jako ekonomickou výhodnost nabídky, která bude hodnocena na 

základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za předpokládané množství všech 

komodit. Pro účely hodnocení bude použit kumulativní součet jednotkových 

nabídkových cen za předpokládané množství v Kč bez DPH všech komodit v příslušné 

části veřejné zakázky, uvedených dodavatelem v příslušné příloze č. 1a/b/c, údaj 

Celková nabídková cena za část 1/2/3. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou, v každé části veřejné zakázky samostatně. 

Do části č. 1 veřejné zakázky obdržel zadavatel jednu nabídku:  

Název, sídlo  

a IČO účastníka 

Celková nabídková cena  

v Kč bez DPH: 

VWR International s r. o.,  

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice, IČO: 

63073242 

        Část č. 1: 2 368 180,68 

Hodnoticí komise konstatuje, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku na základě 

hodnoticího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH předložil v rozsahu části 

č. 1 veřejné zakázky jediný účastník VWR International s r. o., Pražská 442, 281 

67 Stříbrná Skalice, IČO: 63073242. 
 

Hodnocení nabídek v rozsahu části č. 2 (PCR plast) 

V rozsahu části č. 2 veřejné zakázky zadavatel obdržel dvě nabídky. 

Název, sídlo  

a IČO účastníka 

Celková nabídková 

cena 

v Kč bez DPH: 

VWR International s r. o.,  

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice, IČO: 63073242 

 Část č. 2: 564 491,80 

         

Biologicals s.r.o., 

Šrámkova 315/10, Radošovice, 251 01 Říčany,  

IČO: 27575837 

Část č. 2:  680 509,- 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3564.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3564.html


Stránka 3 z 5 
 

 
 

Na základě jediného hodnoticího kritéria nejnižší nabídkové ceny hodnoticí komise 

konstatuje, že nabídka účastníka VWR International s r. o., Pražská 442, 281 67 

Stříbrná Skalice, IČO: 63073242 je v rozsahu části č. 2 veřejné zakázky 

nejvýhodnější.  

 

Hodnocení nabídek v rozsahu části č. 3 (speciální zkumavky) 

Do části č. 3 veřejné zakázky zadavatel obdržel jedinou účastníka VWR 

International s r. o., Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice, IČO: 63073242.  

Název, sídlo  

a IČO účastníka 

Celková 

nabídková cena  

v Kč bez DPH: 

VWR International s r. o.,  

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice, IČO: 

63073242 

 Část č. 3: 

309 600,- 

         

Hodnoticí komise konstatuje, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku na základě 

hodnoticího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH předložil jediný účastník 

v rozsahu části č. 3 veřejné zakázky, účastník VWR International s r. o., Pražská 

442, 281 67 Stříbrná Skalice, IČO: 63073242. 

 

Nejvýhodnější nabídku na základě stanoveného hodnoticího kritéria  ekonomické 

výhodnosti nabídky předložil v jednotlivých částech veřejné zakázky níže uvedený 

účastník: 

Název účastníka Celková nabídková 

cena  

v Kč bez DPH 

Část 

veřejné 

zakázky 

VWR International s r. o.,  

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice,  

IČO: 63073242 

   2 368 180,68 1. 

VWR International s r. o.,  

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice,  

IČO: 63073242 

      564 491,80 2. 

VWR International s r. o.,  

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice,  

IČO: 63073242 

   309 600,- 3. 

 

Hodnoticí komise posoudila výši nabídkové ceny ve všech částech veřejné zakázky 

z hlediska, zda nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny, což vyloučila. 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3565.html


Stránka 4 z 5 
 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Posouzení splnění kvalifikace účastníka dle dokladů předložených v nabídce 

účastníka VWR International s r. o., Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice, IČO: 

63073242 

Zadavatel požadoval ve Výzvě k podání nabídek splnění níže uvedených požadavků na 

kvalifikaci, které vymezil v článku č. 5 s názvem „Předložení dokladů o kvalifikaci“ 

Výzvy k podání nabídek: 

 základní způsobilost,  

 profesní způsobilost. 

Zadavatel požadoval k prokázání základní a profesní způsobilosti podle §§ 74 a 77, 

odst. 1 zákona v rámci nabídky předložení čestného prohlášení (dokument nesmí být 

ke dni podání nabídky starší 3 měsíců), případně dokladů o kvalifikaci.  

 

Účastník: VWR International s r. o., IČO: 63073242 

Splnění základní 

způsobilosti 

- elektronický výpis z SKD, el. podpis MMR dne 

27.8.2019 

(v rozsahu § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona), 

- čestné prohlášení účastníka o splnění kvalifikace 

obsahující veřejně dostupný odkaz do informačního 

systému Ministerstva pro místní rozvoj, kde je 

generovaný výpis elektronicky podepsaný MMR a je 

považován za originál, 

- vyplněný vzor čestného prohlášení o splnění 

základní a profesní způsobilosti, el. podpis 

8.10.2019 Ing. Patrik Joannidis. 

Splnění profesní 

způsobilosti 

ANO: 

- elektronický výpis z SKD, el. podpis MMR dne 

27.8.2019 

(§ 77 odst. 1 a navíc dle § 77 odst. 2 písm. a) 

zákona), 

- čestné prohlášení účastníka o splnění kvalifikace 

obsahující veřejně dostupný odkaz do informačního 

systému Ministerstva pro místní rozvoj, kde je 

generovaný výpis elektronicky podepsaný MMR a je 

považován za originál, 

- vyplněný vzor čestného prohlášení o splnění 

základní a profesní způsobilosti, el. podpis 

8.10.2019 Ing. Patrik Joannidis. 

Poznámka: čestné prohlášení je elektronicky podepsáno 8.10.2019 Ing. Patrikem 

Joannidisem, osobou oprávněnou v souladu se způsobem jednání statutárního orgánu 

společnosti, v souladu s veřejně přístupnou částí výpisu z obchodního rejstříku 

a z údajů o způsobu jednání uvedeném v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dále 

jen „SKD“). Čestné prohlášení není starší 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

Nabídka účastníka byla podána dne 08.10.2019.  

Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka VWR International 

s r. o., IČO: 63073242: 



Stránka 5 z 5 
 

Nabídka účastníka obsahuje vyplněné přílohy požadované dle bodu č. 14 výzvy 

k podání nabídek: 

- elektronický originál: plná moc jednatele Ing. Petra Moravce udělená Ing. Patriku 

Joannidissovi ze dne 3.1.2017 (elektronická konverze listiny), 

- vyplněný krycí list nabídky, který obsahuje cenovou nabídku účastníka, 

- vyplněné přílohy č. 1a, 1b, 1c– technická specifikace pro části č. 1, 2 a 3 veřejné 

zakázky. Účastník splnil v technické kvalifikaci všechny zadavatelem požadované 

parametry a údaje.  

 

4. Výběr dodavatele: 

V části č. 1 a 3 zadávacího řízení se od počátku nachází jediný účastník zadávacího 

řízení. Výběr dodavatele ve všech částech veřejné zakázky provedl zadavatel 

v souladu s § 122 zákona na základě výsledku provedeného hodnocení nabídek. 

Veřejná zakázka byla v rozsahu částí č. 1, 2 a 3 Rozhodnutím o výběru dodavatele 

přidělena vybranému dodavateli VWR International s r. o., Pražská 442, 281 67 

Stříbrná Skalice, IČO: 63073242.  

 

5. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel VWR International s r. o., Pražská 

442, 281 67 Stříbrná Skalice, IČO: 63073242 prokazoval kvalifikaci: 

Doklad Datum vystavení Kritérium 

způsobilosti 

elektronický výpis z SKD, el. 

podpis MMR dne 27.8.2019 

(v rozsahu § 74 odst. 1 písm. a) 

až e) zákona) 

27.8.2019 Základní způsobilost 

elektronický výpis z SKD, el. 

podpis MMR dne 27.8.2019 

(§ 77 odst. 1 zákona) 

 

27.8.2019 Profesní způsobilost 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 zákona. 

     

V Brně dne  8.11.2019 

……razítko, podpis…..…. 

            prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

          rektorka 


		2019-11-08T14:29:08+0100
	Veronika Pijáčková




